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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dwójki i trójki dziewczęce z
awansem do turnieju finałowego
Mistrzostw Mazowsza w
minisiatkówce.
W Mysiadle od wczoraj (piątku 6.05.22) rozgrywane są
półfinały Mistrzostw Mazowsza w mini-siatkówkę
dwójek, trójek i czwórek dziewcząt. W finale Mistrzostw
Mazowsza zobaczymy podopieczne trenerki Małgorzaty
Dzido ( kategoria dwójek) , w kat. trójek dziewczęta
trenerki Magdaleny Gryko, którą w dniu dzisiejszym
zastępowała trenerka Paulina Filipowicz. Niestety planu
minimum nie zrealizowały czwórki dziewczęce.

        W dniu dzisiejszym w pięknym ośrodku sportowym w
Mysiadle  od  rannych  godzin  rywalizowały  mini-siatkarki  w
kategorii czwórek. Niestety turnieju nie mogą nasze siatkarki 
MOS  WOLA  zaliczyć  do  udanych.  W  półfinałowym  turnieju
znalazły  się  w  grupie  A,  gdzie  rozegrały  mecze  z  Dębiną
Nieporęt1,  MUKS  Krótka  Mysiadło,  Nike  Ostrołęka  1,  UKS
Lesznowola  1,  Saska  Warszawa.  Wygrany  jeden  mecz  nie
wystarczył,  by znaleźć się w finałowym turnieju. 
 
Skład zespołu MOS WOLA :  Zych,  Jankiewicz,  Mogentale, 
Wydrych,  Kulka , Zalewska.
Trenerka : Paulina Filipowicz
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          W godzinach popołudniowych rozegrany został turniej
kwalifikacyjny  do  finałów  Mazowsza  w  kategorii  trójek
dziewczęcych.  
W kategorii trójek dzieczęcych wystąpiły dwa zespoły: MOS 1,
MOS  2.  Obydwa  zespoły  znalazły  się  w  grupie  B.  Z
kompletem  zwycięst  awansował  do  dalszego  etapu  zespół
MOS 1  pokonując   w  dniu  dzisiejszym :  UKS  Lesznowolę  1
(21-15),  MOS  WOLA  2  (21-8),  Olimp  Wegrów  1  (21-5),
Jedynkę Kozienice 1 (21-11) , Spartę Warszawa 2 (21-7). 
Drugi  zespól  MOS  2  uplasował  się  na  czwartym  miejscu
wygrywając Olimią Węgrów, Spartą Warszawa 2
 
Składy zespołów: 
UMKS MOS WOLA I   wystąpił  w składzie:  Basia  Witkowska,
Nina Kowalczyk,  Lena Filipowicz,  Ida Dąbrowska i  Weronika
Worotyńska
UMKS MOS WOLA II  wystąpił  w składzie:  Zosia  Sarota,  Ada
Nurzyńska,  Lena  Malinowska,  Jagoda  Okła,  Zuzanna
Tomasiak.
Trenerka: Magdalena Gryko
 
            Na ostatni ogień o 17.30 poszły dwójeczki dziewczęce.
Pora  do  grania  nienajlepsza  zwłaszcza  dla  najmłodszych
kategorii. Stres towarzyszył chyba wszystkim minidrużynom,
zwłaszcza,  że  duża  częśc  spotkała  się  na  parkiecie  po  raz
pierwszy.  Nalepsze  zespoły  z  dwóch  dywizji  miały  okazję
skonfrontować własne umiejętności.
Obydwa nasze zespoły : MOS 1 i MOS 2 znalazły sie w grupie
D. 
Pierwszy zespół zagrał ofensywnie pokonując w dobrym stylu
wszystkie rywalki :
MOS1 - Dębina Nieporęt 2   15:9, 
MOS 1 - MOS 2     15:9,
MOS 1 - Olimp Mińsk1    15:12
MOS 1 - LOS Nowy Dwór Maz.1   15:3
MOS 1 - Dębina Nieporęt 3   15:8
Tym samym zajął I miejsce w grupie i awansował pewnie do
turnieju finałowego Mistrzostw Mazowsza. 
Niestety stres odebrał walory siatkarskie drugiemu zespołowi,
który wygrał dwa z pięciu meczy. Co prawda zrównał się w
dużych punktach z Dębiną Nieporęt 2 oraz Olimp Mińsk 1, ale
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lepszy  stosunek  małych  punktów  awansował  do  grupy
finałowej nasze rywalki.
 
Składy zespołów: 
MOS1:  Karolina  Michalska,  Alicja  Balcerska,  Karolinka
Sidorenko
MOS 2: Klaudia Kacprzak, Anika Bogucka, Alinka Połojańska
Trenerka : Małgorzata Dzido
 
Za  trzy  tygodnie  finały  Mazowsza.  Mamy  czas  by  coś
podszlifować jeszcze, by z jak najlepszej strony pokazać się w
finałowym turnieju Kinder+ Sport. 
Wszystkie zespoły wykonały kawał pracy w tym sezonie, nie
zawieszamy  siatkarskich  butków,  tylko  dalej  pracujemy
mając świadomość swoich braków i celów. 
Tym,  które  zakończyły  przygodę  w  tym  sezonie  w
Kinder+Sport serdecznie dziękujemy  - zrobiłyście wszystkie
ogromny  progers.  Przed  wszystkimi  kolejne  turnieje  i
siatkarska przygoda wciąż trwa. 
Do zobaczenia na parkietach!!!! 
 
Szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  prowadzone  przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansują m.st. Warszawa i
PZU.
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